Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

PORTARIA Nº 044, DE 11 DE ABRIL DE 2017.

O  Diretor-Geral  do  Campus  Restinga  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a portaria nº 211, de 11 de outubro de 2016.

Art.  2º  -  DESIGNAR  a  partir  desta  data,  a  composição  da  Comissão  Interna  de
Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação (CIS) do
Campus Restinga, conforme abaixo:

Nome SIAPE / Matrícula
Titulares
Caren Rejane de Freitas Fontella 2062159
Luciano Barth Vieira 2169023
Pedro Sérgio Mendes Leite 2163580
Suplentes
Carine Ivone Popiolek 1828079
Fabiano Giacomazzi de Almeida 2036613
Janaína Barbosa Ramos 2165712

Prof. Gleison Samuel do Nascimento
Diretor Geral do Campus Restinga do IFRS

Portaria IFRS Nº 317/2016

Rua Alberto Hoffmann, nº 285 – Bairro Restinga – Porto Alegre/RS – 91791-508
Sítio eletrônico: http://www.restinga.ifrs.edu.br - Telefone: (51) 3247 8400 – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

mailto:gabinete@restinga.ifrs.edu.br
http://www.restinga.ifrs.edu.br/